

XXIV COPPA CITTA' DELLA PACE

ROVERETO (TN) | 25 FEBBRAIO 2017

evento sportivo organizzato da Scuderia Adige Sport



Tabella DISTANZE e TEMPI

TAPPA: 1		data: 25/02/2017		da: ROVERETO - HOTEL NEROCUBO			a: ROVERETO - VIA ROMA						
Seri.	C	PC	Località	DISTANZE (km)			TEMPI (h:mm:ss)			MEDIE (Km/h)		Orario Teor. 1° Concor.	
				Parz.	Set.	Totali	PC	Set.	Totali	PC	Sett.		
1	1		ROVERETO - H. NEROCUBO (PART.)	0,000	0,000	0,000						09:00:00	
	1	1	Nerocubo 1 (Entrata Libera)		0,000	0,000							
	2	2	Nerocubo 2	0,000	0,000	0,000					28,8	09:00:10	
	3	3	Picante - Ala Karting Circuit 1	10,610	10,610	10,610	00:15:01				42,4	09:15:11	
	4	4	Picante - Ala Karting Circuit 2	0,330	11,020	11,020	00:00:45				26,4	09:15:58	
	5	5	Picante - Ala Karting Circuit 3	0,320	11,340	11,340	00:00:44				26,2	09:16:42	
	6	6	Picante - Ala Karting Circuit 4	0,200	11,540	11,540	00:00:38				24,0	09:17:10	
	7	7	Marco - Protezione Civile 1	14,000	25,540	25,540	00:19:59				42,0	09:37:09	
	8	8	Marco - Protezione Civile 2	0,100	25,640	25,640	00:00:13				27,7	09:37:22	
	9	9	Marco - Protezione Civile 3	0,560	26,200	26,200	00:01:32				32,5	09:38:24	
	10	10	Marco - Protezione Civile 4	0,100	26,300	26,300	00:00:13				27,7	09:38:37	
	10		Rovereto - Via Roma	6,610	32,910	32,910	00:18:17				49,7	09:56:54	
2			LOPPIO - SOARDI CENTER	11,870	44,180	44,180	00:23:06	01:20:00	01:20:00	30,8	33,1	10:20:00	
2	11		LOPPIO - SOARDI CENTER	0,000	0,000	44,180						10:20:00	
	11	11	Loppio - Soardi Center 1 (Entrata Libera)		0,000	44,180							
	12	12	Loppio - Soardi Center 2	0,300	0,300	44,480	00:00:44				24,5	10:20:44	
	13	13	Loppio - Soardi Center 3	0,300	0,600	44,780	00:00:44				24,5	10:21:28	
	14	14	Loppio - Soardi Center 4	0,660	0,660	44,830	00:00:57				25,7	10:21:35	
	15	15	Nago - Loc. Mala 1	5,330	5,990	50,160	00:09:09				35,0	10:30:44	
	16	16	Nago - Loc. Mala 2	0,670	6,050	50,230	00:00:39				28,0	10:30:53	
	17	17	Orena - Via di Vespoli 1	18,590	24,640	66,820	00:25:25				43,9	10:56:18	
	18	18	Orena - Via di Vespoli 2	0,660	24,720	66,900	00:00:11				26,2	10:56:29	
	19	19	Cavedine - Campo Sportivo	5,780	30,000	74,180	00:09:59				34,6	11:05:38	
	20	20	Lasino - Via per Pergolesa 1	4,670	34,670	78,650	00:08:58				34,5	11:13:40	
	21	21	Lasino - Via per Pergolesa 2	0,100	34,770	78,950	00:00:13				27,7	11:13:59	
	22	22	Pergolesa - Via S. Siro 1	2,850	37,620	81,800	00:06:36				28,0	11:20:05	
	23	23	Pergolesa - Via S. Siro 2	0,990	37,710	81,990	00:00:12				27,0	11:20:17	
	23		Marocche di Dio	6,040	43,750	87,930	00:09:19				38,9	11:29:30	
3			ARCO - CASINO' - VIA DELLE PALME	9,520	63,270	97,450	00:20:24	01:30:00	02:50:00	28,0	35,5	11:50:00	
3	24		ARCO - CASINO' - VIA DELLE PALME	0,000	0,000	97,450						11:50:00	
	24	24	Arco - Casinò (Entrata Libera)		0,000	97,450							
	25	25	Tenno - Via del Molino 1	9,700	9,700	107,150	00:14:54				40,9	12:04:14	
	26	26	Tenno - Via del Molino 2	0,660	9,780	107,230	00:00:10				28,8	12:04:24	
	27	27	Bivio Pianzo 1	0,910	10,690	108,140	00:02:32				26,9	12:06:26	
	28	28	Bivio Pianzo 2	0,950	10,740	108,190	00:00:58				22,5	12:06:34	
	PREVE DI LEDERO - HOTEL LIDO - A DISPOSIZIONE CIRCA 45' PER PIANZO												
29	29		Pieve di Ledero - Hotel Lido	18,280	29,020	126,470	01:31:31				12,0	13:38:01	
30	30		Bivio Pianzo 2	18,590	47,120	144,570	00:25:25				42,7	14:03:30	
31	31		Bivio Pianzo 1	0,850	47,170	144,620	00:00:08				22,5	14:03:38	
32	32		Tenno - Via del Molino 2	0,910	48,080	145,520	00:02:01				27,1	14:05:39	
	32		Tenno - Via del Molino 1	0,660	48,160	145,610	00:00:10				28,8	14:05:49	
4			ARCO - CASINO' - VIA DELLE PALME	9,630	67,790	156,240	00:14:11	02:30:00	05:20:00	40,7	23,1	14:20:00	
4	33		ARCO - CASINO' - VIA DELLE PALME	0,000	0,000	156,240						14:20:00	
	33	33	Arco - Casinò (Entrata Libera)		0,000	156,240							
	34	34	Marocche di Dio	9,680	9,680	164,920	00:15:16				38,0	14:35:16	
	35	35	Pergolesa - Via S. Siro 2	6,040	15,720	170,960	00:09:17				39,0	14:44:33	
	36	36	Pergolesa - Via S. Siro 1	0,990	15,810	171,050	00:00:12				27,0	14:44:45	
	37	37	Lasino - Via per Pergolesa 2	2,850	18,660	173,900	00:05:55				28,9	14:50:40	
	38	38	Lasino - Via per Pergolesa 1	0,100	18,760	174,000	00:00:13				27,7	14:50:53	
	39	39	Cavedine - Campo Sportivo	4,170	22,930	178,170	00:07:09				35,0	14:58:02	
	40	40	Orena - Via di Vespoli 2	5,100	28,030	183,270	00:08:28				36,1	15:06:30	
	41	41	Orena - Via di Vespoli 1	0,660	28,110	183,350	00:00:11				26,2	15:06:41	
	42	42	Nago - Loc. Mala 2	18,730	46,840	202,080	00:25:35				43,9	15:32:16	
	42		Nago - Loc. Mala 1	0,670	46,910	202,150	00:00:39				28,0	15:32:26	
5			LOPPIO - SOARDI CENTER	5,370	52,280	207,520	00:07:35	01:20:00	04:40:00	42,5	39,2	15:40:00	
5	43		LOPPIO - SOARDI CENTER	0,000	0,000	207,520						15:40:00	
	43	43	Loppio - Soardi Center 1 (Entrata Libera)		0,000	207,520							
	44	44	Loppio - Soardi Center 2	0,300	0,300	207,820	00:00:44				24,5	15:40:44	
	45	45	Loppio - Soardi Center 3	0,300	0,600	208,120	00:00:44				24,5	15:41:28	
	46	46	Loppio - Soardi Center 4	0,660	0,660	208,170	00:00:58				22,5	15:41:36	
	47	47	Picante - Ala Karting Circuit 4	11,430	12,080	219,600	00:17:57				40,1	15:58:33	
	48	48	Picante - Ala Karting Circuit 3	0,200	12,280	219,800	00:00:25				28,8	15:59:08	
	49	49	Picante - Ala Karting Circuit 2	0,320	12,600	220,120	00:00:48				24,0	15:59:56	
	50	50	Picante - Ala Karting Circuit 1	0,330	12,930	220,450	00:00:50				23,8	16:00:46	
	51	51	Marco - Protezione Civile 4	14,040	26,970	234,490	00:19:38				42,9	16:26:24	
	52	52	Marco - Protezione Civile 3	0,200	27,170	234,690	00:00:38				24,0	16:26:54	
	53	53	Marco - Protezione Civile 2	0,560	27,730	235,250	00:01:01				33,0	16:27:50	
		53		Marco - Protezione Civile 1	0,100	27,830	235,350	00:00:13				27,7	16:27:58
	6			ROVERETO - VIA ROMA	5,830	33,660	241,180	00:22:52	02:25:00	07:45:00	15,3	13,9	16:46:00